SETTORE AFFARI GENERALI “H'II

_|_g,a CITTA DI T @

0 :
4 Q‘}q {\ lo) i i - Assisi, Basilica di San Francesco
tﬂ,‘ \;ﬂ’ UFF'C'O CULTU RA E CERlMONlALE dellerl?lzz:zi?ﬂzir;: * e altri luoghi francescani
‘ = = ﬁ: per 'Educazione, : iscritti nella lista del patrimonio
\“\ 2 ﬂ*""’ la Scienza e la Cultura . mondiale nel 2000

<)

<\85 ’_-,;"* SERAPHICA CIVITAS
ks

/

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 756 | del 22-07-2019

Oggetto: Custodia Generale Sacro Convento di San Francesco in Assisi Eventi culturalianno 2019:
Concessione contributo

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

che il Sacro Convento di Assisi realizza ogni anno molteplici attivita ed eventi socio-culturali con finalita
benefiche al fine di diffondere il messaggio francescano e lo “spirito di Assisi”, anche in collaborazione con la
Citta di Assisi (Consegna della lampada della pace, il Cortile di Francesco, Festivita francescane);

che a sostegno di dette iniziative, nel Bilancio in corso € previsto un apposito stanziamento di €12.500,00 al
capitolo 1008/55 “Contributo per eventi di promozione culturale, turistica e televisiva con le Basiliche Papali”;

RITENUTO pertanto dover disporre in merito, procedendo all'impegno della relativa spesa;

VISTO il parere di regolarita tecnica espresso dal Responsabile dell’'Ufficio proponente;

VISTO il vigente Regolamento per la concessione di contributi e vantaggi economici ad Enti Pubblici e soggetti
privati del Comune di Assisi;

VISTI Il D.Igs n. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per quanto suesposto:
1. Diimpegnare la somma di € 12.500,00 a favore del Sacro Convento di Assisi, quale contributo economico a
sostegno degli eventi e iniziative previste ed organizzate nel 'anno in corso.

2. Diimputare la suddetta somma al capitolo 1008/55 del Bilancio 2019.

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto

| Responsab'ile dell’Ufficio Il Dirigente ad interim
Lucilla Locchi dott.ssa Patrizia Laloni



SETTORE AFFARI GENERALL  TITI{I @
CITTA DI THIER\YZ

— ¢ iy e
! :
) J % Organizzazione * Assisi, Basilica di San Francesco
M A UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE delle Nagion Unite * @ altr luoghi francescani
q\'gmwﬁ ﬂ’: per I'Educazione, ., iscriﬁi.nella lista del patrimonio
‘.:_\\@ 5;!?_,;' SERAPHICA CIVITAS la Scienza e la Cultura . Mondiale nel 2000
AR

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 756 del 22-07-2019 é pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

con decorrenza dal
L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

al

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO




